S P E C I F I K AT I O N S A R K
Tel: +45 5353 4499         email: mail@salus-controls.dk         saluscontrols.com/dk
Om dette produkt
SALUS T30NC230A-aktuatoren er udstyret med en
First open funktion og er designet med et universelt
M30 x 1,5 mm gevind, der gør installation og
opsætning både hurtig og enkel. Den anvender
et højkvalitets vokselement, som sikrer en jævn og
driftssikker åbning og lukning.
Med fokus på energieffektivitet er denne aktuator
ideel til  præcis regulering af gulvvarme- og
kølesystemer. Den bidrager til øget komfort
samtidig med, at den hjælper med at reducere
energiforbruget. Kombinationen af enkel betjening
og pålidelig ydeevne gør den til et oplagt valg til en
bred vifte af varme- og køleløsninger.
Specifikation
Strømforsyning 230V AC
Strømforbrug 1.7W
Driftstilstand NC = Normalt lukket
N: Neutral forbindelse
L: 230V strømførende forbindelse
Materiale (hus) Hvid, blank plast RAL 9003
Termohovedets kraft 100N
Dimensioner (H x B x D) 39mm x 39mm x 70mm
Garanti 5 års garanti
Funktioner
•	 First open funktion for nem installation
•	 Adaptiv slaglængde 4 mm
•	 Lavt strømforbrug 1,7 W
•	 100N kraft
•	 Vokselement af høj kvalitet
•	 Enkel åben og lukket indikation
•	 Universal M30 x 1,5 mm skruegevind
•	 5 års garanti
T30NC230A
230V elektrotermisk
Aktuator
Dimensioner
Montaj - Asamblare Cursă Maximă
Închidere Normală
Funcție ”Prima Deschidere”
Versiunea 230V
V= 230V
P= 2W
IMAX= 200mA - 200mS
IP54
5-60 ºC
F= 100N+10%
Termostat
Manual de instructiuni FT30NC 230V
Montaj - Asamblare Cursă Maximă
Închidere Normală
Funcție ”Prima Deschidere”
Versiunea 230V
V= 230V
P= 2W
IMAX= 200mA - 200mS
IP54
5-60 ºC
F= 100N+10%
Termostat
Manual de instructiuni FT30NC 230V
63
m
m
70
m
m
39mm 39mm
S P E C I F I K AT I O N S A R KT30NC230A ELEKTROTERMISK AKTUATOR
T30NC230A Elektrotermisk aktuator - Tekniske data
Elektriske og mekaniske specifikationer
Hurtig montering... Normally closed
First open funktion
Montaj - Asamblare Cursă Maximă
Închidere Normală
Funcție ”Prima Deschidere”
Versiunea 230V
V= 230V
P= 2W
IMAX= 200mA - 200mS
IP54
5-60 ºC
F= 100N+10%
Termostat
Manual de instructiuni FT30NC 230V
Montaj - Asamblare Cursă Maximă
Închidere Normală
Funcție ”Prima Deschidere”
Versiunea 230V
V= 230V
P= 2W
IMAX= 200mA - 200mS
IP54
5-60 ºC
F= 100N+10%
Termostat
Manual de instructiuni FT30NC 230V
Tel: +45 5353 4499         email: mail@salus-controls.dk         saluscontrols.com/dk
Strømforsyning 230V AC
Strømforbrug 1.7W
Maks. indkoblingsstrøm 200 mA i ca. 200 ms max.
Opbevaringstemperatur -25 °C til + 60 °C
Driftseffekt 8 mA ved 230V
Lukning og åbningstider 300 sek. ved 25 °C
Slagtilfælde for termohoved 4.5mm
Støv- og vandtæt niveau IP54 / II
Termohovedets kraft 100N
Omgivelsestemperatur max. 60 °C
CE-overensstemmelse EN 60730
Tilslutningskabel / længde PVC, 2 * 0,75 mm, længde 1 m, RAL 9003
Montering M30x1,5 gevind
Afsluttende punkt 10,5mm
Installationsposition Opretstående IP 54
Garanti 5 år
Driftstilstand
SALUS NORDIC A/S, Knudsminde 1B, DK-8300 Odder SPEC_T30NC230A_ELECTRO_THERMAL_ACTUATOR_DK_V001
S P E C I F I K AT I O N S A R KT30NC230A ELEKTROTERMISK AKTUATOR
Tel: +45 5353 4499         email: mail@salus-controls.dk         saluscontrols.com/dk
Scan QR-koden for at
få vist produktet på
vores hjemme
T30NC230A-aktuatoren regulerer gulvvarme - og
kølesystemer og giver præcis styring for at optimere
komforten og samtidig minimere energiforbruget.
L N SL
AC 230V
Regulator 230V
T30NC
T30NO
L N SL
L
AC 230V
N
T30NC
T30NO
COM NO
L
AC 230V
N
L
N
T30NC
T30NO
Forbindelsesplan...
Batteridrevet
termostat
230V Regulator